qual o Oswaldo Pano Filho e o Alexandre Luiz Trigo Rodrigues, alienaram todos os direitos e interesses 
sobre as 100 (cem) ações ordinárias de emissão da Emissora, das quais são titulares, bem como sobre as 
ações que venham a ser subscritas ou adquiridas pelo Oswaldo e pelo Alexandre no futuro, a qualquer 
título; 

(ii) Alienação fiduciária de 453,9330862 cotas (quatrocentos e cinquenta e três vírgula nove três três zero 
oito seis duas) cotas do Fundo de Investimento em Participações LSH – FIP LSH (“FIP”), bem como de todos 
os seus direitos e interesses, nos termos do Contrato de Alienação Fiduciária de Cotas e seu 1º aditivo, por 
meio do qual a Emissora, alienou as cotas e todos os direitos e interesses sobre a totalidade das cotas do